
 

 

UCHWAŁA NR XXII/284/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Tarnowska na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Dąbrowy 

Tarnowskiej; Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej na nową kadencję dokonuje się podziału Gminy 

Dąbrowa Tarnowska na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Tarnowskiej, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Z upływem obecnej kadencji Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej traci moc uchwała  

Nr XL/273/06 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie okręgów 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 553, poz. 3517) oraz Nr XL/425/10 Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Tarnowskiej z dnia 10 sierpnia 2010 r. zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr XL/273/06 z dnia 9 czerwca 

2006 r. w sprawie okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 436, poz. 3208).  

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom 

w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Tarnowie, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

rozplakatowanie jej na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska.  

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5120



Załącznik  

do Uchwały Nr XXII/284/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 10 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5120



 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5120


		2012-10-17T15:02:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




